
Uchwała nr CIX/236/2022 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXI/59/2019 Zarządu Powiatu w Pleszewie z dnia 23 

października 2019 r. w sprawie przyjęcia procedury określającej zasady sprawowania 

kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej na terenie Powiatu Pleszewskiego, 

rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo 

– wychowawczymi objętymi nadzorem przez Powiat Pleszewski. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.) w związku z art. 38b ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 447) Zarząd Powiatu 

w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXI/59/2019 Zarządu Powiatu w Pleszewie z dnia 23 

października 2019 r. w sprawie przyjęcia procedury określającej zasady sprawowania kontroli 

nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej na terenie Powiatu Pleszewskiego, rodzinami 

zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo – 

wychowawczymi objętymi nadzorem przez Powiat Pleszewski wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 2 po ust. 7 dodaje się ust. 8 i 9 w brzmieniu:  

8. Podmioty kontrolowane tj. formy instytucjonalne pieczy zastępczej powinny być 

objęte kontrolą nie rzadziej niż raz na 4 lata.  

9. Podmioty kontrolowane tj. placówki typu rodzinnego powinny być objęte kontrolą – 

według ryzyka.  

2. Dotychczasowe ust.: 8 - 14 otrzymują numery: 10 - 16. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Pleszewie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie:  

1. Starosta Maciej Wasielewski ……………………………………………………….. 
 

2. Wicestarosta  Damian Szwedziak ……………………………………………………….. 
 

3. Członek Zarządu Leopold Lis ……………………………………………………….. 
 

4. Członek Zarządu Marek Szewczyk ……………………………………………………….. 
 

5. Członek Zarządu Radomir Zdunek ……………………………………………………….. 
 

 

 

 



 

 


